rNDrcAÇÃo N.345/2023 I CAI,l|ARA MUNTCIPAL
I Dt §r[440 DIAS.SE

|
^o^orooo

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I5ó do Regimento Interno, esta Indicação a

ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor Crbtiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitando pavimentação a paralelepípedo do corredor da casa de Toinho de Dão, com

início no câlçâmento em frente à residência de João de Biliu até a estrada que Íica

defronte a casa de Célio de Conias, localizado no Povoado Salobra, zona rurâl deste

município.

Justiíicativa em Plenário;

Sala do à da Câmara untct td SimÍo Dias/SE, 29 de agosto de 2023.

deo.l

Rur PBlidcntc vrrg$, n' 147 - Centro - Cf,P: {9{t04ü - Sbnto DIu/sE - Tct : fl9} 36t l^lzl7- CflpJ J2.?{t. tt3/0001-92

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Alfredo Jorge de Santana - Uniâo Brasil